
UCHWAŁA NR IX/68/24 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Polanowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2024 roku poz. 1465 z późn. zmianami), w związku 
z art. 48 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz.U. 
z 2024r., poz. 799 z późn.zm.) oraz Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
22 czerwca 2001 r. w sprawie wykazu samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej, które zostały przejęte przez gminy, powiaty i samorządy województw (Dz.U. 
Nr 65, poz. 659 z późn. zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Zespołu Opieki Zdrowotnej w Polanowie 
w następującym składzie: 

1. Przewodniczący - Grzegorz Lipski - Burmistrz Polanowa 
2. Członek - Piotr Zaczek - Przedstawiciel Wojewody 
3. Członek - Janusz Parszczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej 
4. Członek - Andrzej Ryłyk - Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
5. Członek - Roman Margielewski - Radny Rady Miejskiej 
6. Członek - Przemysław Szelerski - Radny Rady Miejskiej 
7. Członek - Dorota Buczkowska-Szalbierz - Sekretarz Gminy  

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/30/19 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 26 lutego 2019 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Polanowie (z późn.zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Polanowie 
oraz w Zespole Opieki Zdrowotnej w Polanowie. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Parszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6B87D20-738D-4960-AD6A-06F3E36B743A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/68/24 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


